
Sezione n. 3 di: 4

MASCHI N. 350 FEMMINE N. 327 677

7

15

0

N. candidato 

uninominale

Totale Voti Validi al candidato 

uninominale e/o ad una lista ad 

esso collegata (colonna A par. 

30 pag. 40 e seguenti verb. 

seggio)

di cui espressi soltanto per 

il candidato uninominale 

(colonna B par. 30 pag. 40 

e seguenti verbale seggio)

e di cui voti espressi per 

l'unica/una delle liste 

collegate (colonna C 

par. 30 pag. 40 e 

seguenti verbale seggio) 

23

1
31
111

2 1 0 1

10

81
179
36

4 11 0 11

LEGA SALVINI PREMIER

GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE

LEONARDA MARIA BARBAROTTA ITALIA SOVRANA E POPOLARE

ALLEANZA VERDI SINISTRA

PARTITO DEMOCRATICO

LISA MOLTENI MASTELLA NOI DI CENTRO

3 LICIA RONZULLI 319 13

NOI MODERATI

SCHEDE NULLE   Paragrafo 30 Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera E

SCHEDE CON VOTI CONTESTATI E PROVISORIAMENTE NON ASSEGNATI  Paragrafo 30 

Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera F

CANDIDATO Lista/e collegata/e

1 CONCETTA AURORA LONGO 174 8

+EUROPA CON EMMA BONINO

IMPEGNO CIVICO DI MAIO

Comune di: LOMAGNA - SENATO 

TOTALE DEI VOTANTI

TOTALE N.

SCHEDE BIANCHE   Paragrafo 30 Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera D

Circoscrizione LOMBARDIA - Collegio P1 - U2

5 59 6 53

6 8 1 7

7 69 9 60

8 9 0 9

9 5 1 4MARZIA DEL PAPA VITA

ROBERTO MAGGI PER L'ITALIA CON PARAGONE ITALEXIT

GIUSEPPE CONTI AZIONE ITALIA VIVA CALENDA

PIERLUIGI TAVECCHIO UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

TOMMASO LEONI MOVIMENTO 5 STELLE 2050

29/09/2022 - 13:25 Senato SEZ. 3


