	Circoscrizione LOMBARDIA - Collegio P1 - U2					
	Comune di:		LOMAGNA - SENATO			
	Sezione n.	3	di:	4		
	TOTALE DEI VOTANTI					
	MASCHI N.	350	FEMMINE N.	327	TOTALE N.	677
	SCHEDE BIANCHE Paragrafo 30 Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera D					7
	SCHEDE NULLE Paragrafo 30 Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera E					15
	SCHEDE CON VOTI CONTESTATI E PROVISORIAMENTE NON ASSEGNATI Paragrafo 30 Riepilogo pag. 45 verbale seggio - lettera F					0
N. candidato uninominale	CANDIDATO		Totale Voti Validi al candidato uninominale e/o ad una lista ad esso collegata (colonna A par. 30 pag. 40 e seguenti verb. seggio)	di cui espressi soltanto per il candidato uninominale (colonna B par. 30 pag. 40 e seguenti verbale seggio)	Lista/e collegata/e	e di cui voti espressi per l'unica/una delle liste collegate (colonna C par. 30 pag. 40 e seguenti verbale seggio)
1	CONCETTA AURORA LONGO		174	8	+EUROPA CON EMMA BONINO	23
					IMPEGNO CIVICO DI MAIO	1
					ALLEANZA VERDI SINISTRA	31
					PARTITO DEMOCRATICO	111
2	LISA MOLTENI		1	0	MASTELLA NOI DI CENTRO	1
3	LICIA RONZULLI		319	13	NOI MODERATI	10
					LEGA SALVINI PREMIER	81
					GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA	179
					FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE	36
4	LEONARDA MARIA BARBAROTTA		11	0	ITALIA SOVRANA E POPOLARE	11
5	TOMMASO LEONI		59	6	MOVIMENTO 5 STELLE 2050	53
6	ROBERTO	MAGGI	8	1	PER L'ITALIA CON PARAGONE ITALEXIT	7
7	GIUSEPPE	CONTI	69	9	AZIONE ITALIA VIVA CALENDA	60
8	PIERLUIGI TA	AVECCHIO	9	0	UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS	9
9	MARZIA DE	EL PAPA	5	1	VITA	4